08:15-08:30
08:30-08:45
08:45-09:00
09:00-09:15
09:15-09:30
09:30-09:45
09:45-10:00
10:00-10:15
10:15-10:30
10:30-10:45
10:45-11:00
11:00-11:15
11:15-11:30
11:30-11:45
11:45-12:00
12:00-12:15
12:15-12:30
12:30-12:45
12:45-13:00
13:00-13:15
13:15-13:30
13:30-13:45
13:45-14:00
14:00-14:15
14:15-14:30
14:30-14:45
14:45-15:00
15:00-15:15
15:15-15:30
15:30-15:45
15:45-16:00
16:00-16:15
16:15-16:30
16:30-16:45

Eintreffen

Dienstag

Eintreffen

Wochenplan PTK 2023

Mittwoch
Eintreffen

Morgenrunde

Morgenrunde

Morgenrunde

9:00 - 9:30
Patient:innengruppe

9:00 - 10:15
Assistenz-

09:40-10:15
Patient:inneneinfiihrung
Pause

Einzel-

10:00 -
12:00
Kochen

gesprache

arztinnenvisite

Einzel-
gesprache

Einzel-
gesprache

Pause

Donnerstag
Eintreffen

Eintreffen

8:30 - 9:45

Freitagsrunde

TKK

Notfallkoffer: 3 Skills
Verabschiedung

Pause

Einzel-
gesprache

Pause

Einzel-
gesprache

gespréche

Einzel-

Pause

10:00 -
12:00
Kochen

Einzel-
gesprache

Mittagessen

Mittagessen

Mittagessen

Mittagessen

Mittagessen

Einzel-

16:45-17:00 |

gesprache

13:15-14:15
In Wochen, wo kein
Nami
Recovery praktisch

Einzel-

Akti- gesprache

Freier Nachmittag
fir externe Termine

14:15 - 15:30
Bewegung
(Turnhalle/
draussen)

14:15 - 15:45
Korper-Kunst-
Therapie

Einzel-
gesprache

gespréache

Einzel-

14:15
Aktivitaten-
Nachmittag

2. Freitag im Monat
4. Freitag im Monat

Einzel-

- 17:00 N
gesprache

08:15-08:30
08:30-08:45
08:45-09:00
09:00-09:15
09:15-09:30
09:30-09:45
09:45-10:00
10:00-10:15
10:15-10:30
10:30-10:45
10:45-11:00
11:00-11:15
11:15-11:30
11:30-11:45
11:45-12:00
12:00-12:15
12:15-12:30
12:30-12:45
12:45-13:00
13:00-13:15
13:15-13:30
13:30-13:45
13:45-14:00
14:00-14:15
14:15-14:30
14:30-14:45
14:45-15:00
15:00-15:15
15:15-15:30
15:30-15:45
15:45-16:00
16:00-16:15
16:15-16:30
16:30-16:45
16:45-17:00

&
=

UNIVERSITARE
PSYCHIATRISCHE
DIENSTE BERN

Gruppentherapien

Einzeltherapien

Maogliche

Legende
Milieutherapien

Milieutherapie geleitet

durch Patient:innen

Medizinisches

Arzt:innengespréch

Einzelgesprache
ab der 1. Woche

Milieutherapie geleitet
durch das PTK-Team

nach Bedarf

Pausen

Allgemein

Team

Gruppe nach Indikation/
nach EG

Gruppe ab der 8. Woche

PTK ist geschlossen




