## Wochenplan PTK 2023

Zeit	Montag		Dienstag		Mittwoch		Donnerstag		Freitag		Zeit	
08:15-08:30	Eintreffen		Eintreffen		Eintreffen		Eintreffen		Eintreffen		08:15-08:30	
08:30-08:45	Morgenrunde		Morgenrunde		Morgenrunde		8:30 - 9:30 Achtsamkeits-	8:30 - 9:45	Freitagsrunde		08:30-08:45	
08:45-09:00									Notfallkoffer: 3 Skills		08:45-09:00	
09:00-09:15	9:00 - 9:30		9:00 - 10:15				gruppe	TKK	Verabschiedung		09:00-09:15	
09:15-09:30	Patient:innengruppe		Assistenz-	Einzel-	9:15 - 10:15	Einzel-	gi appo		r o. abbot noda.ig		09:15-09:30	
09:30-09:45	09:40-10:15			ärzt:innenvisite	gespräche	Recovery- Gruppe	gespräche	!				09:30-09:45
09:45-10:00	Patient:inneneinführung											09:45-10:00
10:00-10:15	Pause			Paus	se		Pause	Pause		10:00 -	Pause	10:00-10:15
10:15-10:30										11:00		10:15-10:30
10:30-10:45			Einzel-							Körper-		10:30-10:45
10:45-11:00		10:00 -	gespräche	10:45 - 12:00		10:45 - 12:00			Einzel-	therapie 10:00 -		10:45-11:00
11:00-11:15	11:00 -	12:00	goopiaono	Emotions-	Einzel-	Emotions-	Einzel-		gespräche	12:00	Einzel-	11:00-11:15
11:15-11:30	12:00	Kochen		regulation	gespräche	regulation	gespräche			Kochen	gespräche	11:15-11:30
11:30-11:45	Skills	tills		regulation		regulation						11:30-11:45
11:45-12:00												11:45-12:00
12:00-12:15												12:00-12:15
12:15-12:30				Mittagessen		Mittagessen -		Mittagessen		Mittagessen		12:15-12:30
12:30-12:45	Mittagessen		12:30-12:45									
12:45-13:00												12:45-13:00
13:00-13:15				13:15 - 14:15 In Wochen, wo kein Akti- Nami Recovery praktisch								13:00-13:15
13:15-13:30							Einzel- gespräche			13:15 - 14:15 1. Freitag im Monat		13:15-13:30
13:30-13:45												13:30-13:45
13:45-14:00										Sozialinforunde	,	13:45-14:00
14:00-14:15										Coziannioi anac		14:00-14:15
14:15-14:30						14:15 - 15:30						14:15-14:30
14:30-14:45						Beweg		14:15 - 15:45				14:30-14:45
14:45-15:00			Einzel-			(Turnh		Körper-Kunst-	Einzel-	14:15 - 17:00	Einzel-	14:45-15:00
15:00-15:15	Kunsttherapie gespräche		gespräche			draussen)		Therapie	gespräche	Aktivitäten-	gespräche	15:00-15:15
15:15-15:30			Freier Nachmittag		ai ausseri)				Nachmittag		15:15-15:30	
15:30-15:45				für externe	•					Nacrimitag		15:30-15:45
15:45-16:00				Tur CARGITIE	TOTTITIO					2. Freitag im Monat		15:45-16:00
16:00-16:15							Einzel-			Freitag im Monat Freitag im Monat		16:00-16:15
16:15-16:30							gespräche			I Tellag III World		16:15-16:30
16:30-16:45												16:30-16:45
16:45-17:00												16:45-17:00

Gruppe ab der 8. Woche



Legende											
Gruppentherapien	Einzeltherapien	Milieutherapien	Medizinisches	Pausen							
Gruppe ab der 1. Woche	Mögliche Einzelgespräche	Milieutherapie geleitet durch Patient:innen	Ärzt:innengespräch	Allgemein							
Gruppe ab der 1. Woche, Wechsel nach 7 Wochen	ab der 1. Woche	Milieutherapie geleitet durch das PTK-Team	nach Bedarf	Team							
		PTK ist geschlossen									
Gruppe nach Indikation/ nach EG											